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Uroczystość MB Częstochowskiej – 26 sierpnia 2018 r.

 

Dzisiaj:

Ofiary składane do koszyczków po mszach św. będą przeznaczone na zakup pomocy szkolnych
dla dzieci w ramach akcji CARITAS – „Tornister pełen uśmiechów”.
po mszy o g.10.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji

W tym tygodniu:

w poniedziałek wspominamy św. Monikę;
we wtorek wspomnienie św. Augustyna, biskupa i doktora Kościoła;
we środę wspomnienie męczeństwa św. Jana Chrzciciela; o 17.30 nowenna do MB Nieustającej
Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu;
w piątek o godz. 18.00 zapraszamy na comiesięczną mszę św. w intencji Ojczyzny;
w sobotę o godz. 7.00 msza św. o Niepokalanym Sercu Maryi i nabożeństwo wynagradzające z
racji I soboty miesiąca. To również rocznica wybuchu I Wojny Światowej – dzień modlitw za
poległych w obronie Ojczyzny.

Kancelaria parafialna:

w tym tygodniu kancelaria parafialna będzie czynna:
w poniedziałek po mszy wieczornej i we środę w godz. 8.00 – 9.00.

Przyszła niedziela – 2 września:

na mszy św. o 12.00 rozstrzygnięcie wakacyjnego konkursu „Wakacje z Biblią”. Zdjęcia można
jeszcze przynosić do najbliższej środy - środy 29 VIII;
Rodzinę Różańcową zapraszamy na mszę św. o godz. 10.00 poprzedzoną modlitwą różańcową;
z racji I niedzieli miesiąca ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne
i utrzymanie obiektów parafialnych.

 Inne:

Msza św. na rozpoczęcie nowego roku szkolnego i katechetycznego z obrzędem
błogosławieństwa uczniów oraz poświęcenia tornistrów i pomocy szkolnych będzie odprawiona
w niedzielę 9 września o godz. 12.00; spowiedź dzieci w I piątek miesiąca, 7 września od
godz. 17.00;
Legion Maryi informuje, że ma jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę autokarową do
Częstochowy w terminie 7-8 września; program pielgrzymki i zapisy w zakrystii;



Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
są jeszcze wolne intencje mszy św. na ten tydzień i miesiąc – zainteresowanych zapraszamy do
zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;

 

SŁOWO ŻYCIA

„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie mój Syn”

Wielki jest Pan i godzien wielkiej chwały za potężne dzieła, które czyni na prośbę Matki i Królowej z
Jasnej Góry. Błogosławiony jest ten, kto Jej słucha i codziennie czeka u Jej drzwi, bo kto Ją znajdzie,

ten znajdzie życie i łaskę u Boga.

Umocnieni Bożym błogosławieństwem, prośmy Maryję, abyśmy w naszym trudnym „dziś” słuchali Jej
Syna i szli przez życie z Ewangelią w sercu. 


